
f f l

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.01.2021 № 5598/10

г. Новосибирск

о  внесении сведений в реестр лицензий Новосибирской области

В соответствии со статьёй 198 Жилищного кодекса Российской Федерации 
от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Порядком и сроками внесения изменений в реестр 
лицензий субъекта Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 
от 25.12.2015 № 938/пр и на основании заключения государственной жилищной 
инспекции Новосибирской области по итогам проверки заявления о внесении 
изменений в реестр лицензий и иных представленных лицензиатом документов от 
18.01.2021 года, п р и к а з ы в а ю :

в соответствии с пунктом 14 Порядка с 19 января 2021 года внести в ре
естр лицензий Новосибирской области сведения многоквартирном доме;

- № 72 по ул. Героев Революции в г. Новосибирске,
к деятельности по управлению, которым лицензиат ООО УК «Черемушки» 

ИНН 5402571980 (лицензия № 054-000062 от 27.04.2015г.), приступит с указанной 
даты.

Заместитель начальника инспекции

Коваленко А.Е. 
222- 01-08


